dictino Polonae praesidens generalis mpp.
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NB. Haec subscriptio Illustrissimi Praesidentis debet inferius scribi, quia

per errorem factum est, alias sub anno 1764 (ut infra) se subscribere debebat.

k ok sk

Anno Domini 1755. Congregatis ad sonum campanae omnibus tam offi-
cialibus, tam etiam omnibus ad id interesse spectantibus facta est electio

officialium Sacratissimi Rosarii, quos sequens indicat ordo.

Prior

Stawetny Jego Mos$¢ Pan Kanty Wadowski

Supprior
Stawetny Jego Mos$¢ Pan Sebastian Ryngarowicz

Thesaurarius

Stawetny Jego Mo$¢ Pan Franciszek Stefanowski

Cantores
Stawetny Pan Sebastian Rynkarowicz
Stawetny Pan Lukasz Jankiewicz

Pan Wawrzeniec Wanatowicz

Visitatores

Stawetny Pan Jakub Faworowski
Stawetny Pan Wawrzyniec Dzikowicz
Stawetny Pan Jan Markiewicz

Pan Jozef Lazerowicz

Mareschalcus

Martinus Miarczenski
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Crucifer
Sebestian Wronski
Jan Wronski

Panny do obrazu

Panna Kunegunda Fuczenska
Panna Barbara Krogulska
Panna Ewa Stanczykiewiczowa

Panna Regina Tomaszowska

Mtodzieni do obrazu

Pan Andrzej Rynkarowicz
Pan Wojciech Kwasniowski
Pan Wawrzeniec Dutkiewicz

Pan Antoni Ziebski

Chorazy do malej choragwi
Grzegorz Ryba
Sebastian Pekala

Do wielkiej choragwi
Wojciech Cich

Do brackiego obrazu
Wojciech Ryba
Blazej Wrona
Barttomiej Cich
Kazimierz Nogayski
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* k%

In rosano Jerichae tuchoviensi ne fiat negligentia totalis anni currentis
1760 in annum pristinum r76rmum, ideo haec electio destinata est die
5 octobris per quam.

Non est auditum a saeculo ad tuum recurrentes honorem, ut non
recipiantur in Jericho rosano suum honorem, per quem magis ad auge-
atur honor tuus, o Maria, per quam genus humanus recipit in omnibus
ac singulis tribulationibus victoriam. In Archiconfraternitate Rosarii tot
privilegiorum a summis pontificibus dotatam et corroboratam, ne scara-
bei audeant suo morsu mordere clientes, tam in vita ad tua se referentes
obsequia, quam et hoc maximum in morte servientes tuo honori. Ideo
haec obsequia cursus tui totalis per vota sua fratrum et sororum secun-
dum praxim ad sonum campanae maioris pulsus inter rosarium, facta est
convocatio officialium (in assistentia tot tutorum ac hospitum ad hanc
solemnitatem concursum suum effectium pro peccatis et delictis suis
cum deprecatione Divinam Maiestatem vota sua) in suo ordine, ut per
hoc maior sit gloria Dei Ter Omnipotentis Dei, quae persolvitur ex tuis
sodalibus, o Beata Trias, in laude hac nano nunquam gienio humano
totaliter recompensum recipiens. Quia qui tuum nomen laudat laudare
non sufficit, qui nomen tuum celebrat in omnibus sensibus corporeis
non deficit. Ob quam rem ne deseratur memoria tam vivorum, quam pro
iuditiali iuditio Dei decurrentibus e vita sua hoc documentum ulteri oris
memoriae relinquimus quia ex praesse hi sunt et hae ad laudem Divinam
et Beatissimae Virginis laudem sunt electi. In quibus omnibus rebus
ne sub cumbatur rosaneus in Jericho odor Rosae haec facta est conductio

ad perfectam electionem, quos sequentes festatur ordo.
Protectores spirituales

Sanctissimus Clemens papa x111, serviens Ecclesiae Romanae ac toti orbi,

qui sua auctoritate non minuit laudem divinam, sed magis ac magis alicet
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omnes et singulos sub potestate eius existentes, ut adlaugeatur divinae
potentiae ter Dei Omnipotenstis et honor Rosae in Jericho tuchoviensi,
uti est a primis tutoribus per sua legislatoris sancti Dominici concessum,
ita et hos haec privilegia, dum in nostra Confraternitate Rosarii recipimus,
ideo pro primo capite reponimus

Caietanus [Soltyk] presule et princeps suae Severiani et qua pastor prin-
cipalis huius dioecesiae hos omnes clientes eius pro meliori tutamine non
valentes nostris ausibus, sed magis protectioni eius una cum Confrater-
nitate capita deponimus

Stanislaus Benedictus Boncza Bartoszowski, Dei et Sanctae Sedis Apo-
stolicae providentia, regalis e emperque exempti archicoenobii tynecensis
Congregationis Benedictino Polonae abbati, ecclesiae catedralis craco-
viensis canonico nato

Perillustris ac Reverendissimo Benigno Chilenski, praeposito dignissimo
ac tutore naturali tuchoviensi, qui tam in spiritualibus, quam in tempo-

ralibus suscepit sua gubernacula

Protectores saeculares

Perillustra Magnifica Domina Helena Lesniowska
Perillustris Magnificus Dominus Ioannes Lesniowski
Perillustris Magnificus Dominus Dominicus Roztucki
Perillustra Magnifica Domina Helena Roztucka
Perillustris Magnificus Dominus Casimirus Broniowski
Perillustra Magnifica Domina Catharina Broniowska
Perillustra Magnifica Domina Constantia Boguszowska
Perillustris Magnificus Dominus Alexander Boguszowski
Perillustris Magnificus Dominus Augustinus Boguszowski
Perillustris Magnificus Dominus Tomas Boguszowski

Perillustris Magnificus Dominus Franciscus Ruzicki cum consorte sua
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Przeor Rozarica $wigtego

Stawetny Franciszek Ryngarowicz

Podprzeorzy

Stawetny Franciszek Stefanowski

Podskarbi

Stawetny Laurentius Wanatowicz

Kantorowie

Stawetny Lukasz Jankiewicz
Stawetny Wojciech Szymanski
Stawetny Kanty Wadowski
Stawetny Jacek Daugwint

Kantorki

Stawetna Katarzyna Wadowska
Stawetna Agnieszka Kwasniowska
Stawetna Zofia Filipowiczowa

Stawetna Anna Wanatowiczowa

Prokuratorowie
Stawetny Wojciech Szymanski
Stawetny Jozef Stefanowski

Prokuratorki Rozanca $wietego
Stawetna Katarzyna Wadowska
Stawetna Agnieszka Kwasniowska
Stawetna Ewa Ryngarowiczowa

Stawetna Jadwiga Stefanowska
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Wizytatorowie chorych
Stawetny Sebastian Dobrzanski
Stawetny Wojciech Szymanski
Stawetny Jozef Wanatowicz

Stawetny Sebastian Krakowski

Panny do obrazu

Stawetna Kunegunda Luczenska
Stawetna Magdalena Lazurowiczowna
Stawetna Anna Markiewiczowna
Stawetna Marianna Stanczykiewiczowna
Stawetna Kunegunda Raczkiewiczowna
Stawetna Magdalena Krowulska
Stawetna Elzbieta Gagulska

Stawetna Ewa Barnacka

Mitodzieni do obrazu
Btazej Krowulski
Michat Wisniowski
Wawrzeniec Dutkiewicz
Sebastian Mtyniec
Wawrzeniec Swiderski

Maciej Stec

Do choragwie

* %k 3k

Ut in omnibus glorificetur Deus.
Anno 1763, die 6 novembris celebrata est solemnis congregatio fratrum

et sororum Sacratissimi Rosarii in ecclesia tuchoviensi ad Sanctum
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Tacobum Apostolum, in qua capiendo morem gerere institutioni Patrum
Praedicatorum praescriptae in libro vulgo dicto Ogrdd rosarii, parte 6, ca-
pitolo 6, de generali electione officialium, quae debuisset quidem fieri
in ipso festo Sacratissimi Rosarii, sed ob legitimas causas cum hac die
non fuerit, ideo dilata est ad diem sextum novembris praesentis anni. Hac
die ad sonum maioris campanae, hora tertia post meridiem, congregatis
fratribus et sororibus Sacratissimi Rosarii: Perillustris et Admodum Re-
verendus Pater Hyacinthus Falecki, sacrae theologiae doctor, praepositus
tuchoviensis ac summus protector Sacratissimi Rosarii tuchoviensis, invo-
cato prius, ut moris est, Spiritu Sancto, persolutaque per ipsumet ad popu-
lum exhortatione, me Patrem Oddonem Kontenowicz, concionatorem tu-
choviensem ad Sanctum Iacobum, constituit promotorem ac capellanum
Sacratissimi Rosarii, quod munus licet indignus et insufficiens suscepi,
et quidem confidens patrociniis Beatissimae Virginis Mariae adiuvari.
Tandem descendimus ad electionem officialium suprapraefatorum, uti

ordo infra descriptus indicat protectores Sacratissimi Rosarii et officiales.

Protectores mariani honoris

Illustrissimus et Reverendissimus Dominus Dominus Florianus Aman-
dus de Janowka Janowski, divina vocatione abbas claustralis tynecensis,
canonicus cathedralis cracoviensis

Reverendissimus Dominus Dominus Casimirus Fortunatus Albrychowicz,
divina vocatione abbas orfoviensis, prior ad Sanctam Mariam in Tuchow
Perillustris et Admodum Reverendus Pater Hyacinthus Falecki, sacrae

theologiae doctor, praepositus tuchoviensis

Ex statu nobili protectores Rosarii
Wielmozny Jego Mos$¢ Pan Jan Lesniowski, podczaszy ostrzeszowski
Wielmozny Jego Mo$¢ Pan Dominik Roztucki, czesnik mozyrski